Un dossier de demande de eotation IncUiant les conditions de soumission, un descriptif des travaux et
les conditions contractuelles envisagées, est mis à votiv <lisposition par la mai rie. IjC dossier de Daiiande de
Uotation p<>nt êti-e i-etiré à la Mairie de Banyo, Seniœ Technique de rAniénagcment et du Développement
Urbain, moyennant la somme de quinze mille (15 000) F CFA, payable à la Recette municipale de Banyo

(contre quittance), à pai-tir du" v uEÇ pnjc pendant les jours ouvrables, entre 08 heures 00 minutes et 15
heures 30 mm

;V' . .-5. ;•,■;■

Veuillez noter que la date limite de rweption des offres est fixée 1 DEC ?ÛOQ ' " iieures précises

[...]

l'ARMP (www.armp.com). Le retiré dossier physique se fait à la Mairie de Banyo (Secrétariat Général), dès

publication du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de
Banyo, de la somme non remboursable de quinze mille (15 000) francs CFA non remboursable.

11. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marqués comme tels, devra p^vMir sous pli fermé à la Mairie de Banyo (Secrétariat Général), au plus tard